
ZARZĄDZENIE NR 753/22 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu do spraw zużycia energii. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Celem monitorowania i optymalizacji zużycia nośników energii (elektrycznej 
i cieplnej oraz paliw płynnych i gazowych) w infrastrukturze użyteczności publicznej Gminy Stronie Śląskie, 
powołuję Gminny Zespół ds. zużycia energii w składzie: 

1) Dariusz Chromiec - Burmistrz Stronia Śląskiego - Przewodniczący zespołu, 

2) Lech Kawecki - Zastępca Burmistrza - Z-ca Przewodniczącego zespołu, 

3) Tomasz Olszewski - Sekretarz Gminy, 

4) Grażyna Konopka - Skarbnik Gminy, 

5) Ewa Dobosz - Główna Księgowa, 

6) Monika Ostrowska - Dyrektor Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim, 

7) Celina Chęś - Drańczuk - Dyrektor Przedszkola Miejskiego w Stroniu Śląskim, 

8) Małgorzata Lech - Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim, 

9) Jakub Chilicki - Dyrektor Centrum Edukacji, Turystyki i Kultury w Stroniu Śląskim, 

10) Pani Renata Nowak - Prezes Zarządu SPA „Jaskinia Niedźwiedzia" Sp. z o.o. w Stroniu Śląskim, 

11) Pan Krzysztof Irzyński - Prezes Zarządu ZWIK Sp. z o.o w Stroniu Śląskim, 

12) Pani Aleksandra Zawiślak - p.o. Kierownika Referatu Nieruchomościami i Spraw Wiejskich, 

13) Pan Marek Stocki - Inspektor ds. Zarządzania Kryzysowego i Obsługi Informatycznej, 

14) Pan Krzysztof Bugajski - Specjalista ds. Inwestycji i Gospodarki Komunalnej. 

§ 2. Zadaniem Gminnego Zespołu ds. zużycia energii jest rekomendacja do podjęcia optymalnych 
rozwiązań, zmierzających do zapewnienia osiągnięcia oszczędności w zużyciu energii w infrastrukturze 
użyteczności publicznej Gminy Stronie Śląskie, w szczególności: 

1) wypracowanie metod pozyskiwania danych i prowadzenie ewidencji bieżącego zużycia nośników energii; 

2) analiza mocy zamówionych; 

3) analiza adekwatności poziomu zużycia energii do rozmiaru realizowanych zadań 
i generowanych dochodów; 

4) poszukiwanie rozwiązań zmierzających do minimalizacji zużycia energii, w szczególności polegających na 
wprowadzeniu zmian organizacyjnych, podejmowaniu ewentualnych inwestycji, prowadzeniu remontów, 
zakupów wyposażenia, zmiany cenników itp.; 

5) przeprowadzenie analizy ekonomicznej rozwiązań, o jakich mowa w pkt 4, uwzględniającej skutki 
społeczne ich wdrożenia. 

§ 3. 1. Posiedzenia Gminnego Zespołu ds. zużycia energii odbywają się minimum dwa razy 
w miesiącu i są zwoływane przez Przewodniczącego zespołu, a w razie jego nieobecności przez Zastępcę 
przewodniczącego zespołu. 

2. Obsługę organizacyjno – biurową Gminnego Zespołu ds. zużycia energii powierzam Specjaliście ds. 
Inwestycji i Gospodarki Komunalnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59635F7-5F18-4DEC-9316-A1CF8973325C. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59635F7-5F18-4DEC-9316-A1CF8973325C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4


		2022-09-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




